-------

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 ноября 2017 года № 1139

О внесении изменений и дополнений в Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного
значения муниципального образования «Котласский
муниципальный район», утвержденный
постановлением администрации муниципального
образования «Котласский муниципальный район»
от 31.01.2014 №  143

С целью уточнения основных характеристик автомобильных дорог общего

пользования местного значения муниципального образования «Котласский

муниципальный район», на основании акта инвентаризации дорожной

инфраструктуры от 24 августа 2017 года, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного

значения муниципального образования «Котласский муниципальный район»,

утвержденный постановлением администрации муниципального образования

«Котласский муниципальный район» от 31.01.2014 №  143 следующие изменения

и дополнения:

1.1. Дополнить строкой под номером 247 следующего содержания:

247 112270ПМ РН227-1247 дер. Башарово Без категории 0,6

1.2. Внести изменения в итоговую протяженность автомобильных дорог

общего пользования местного значения муниципального образования

«Котласский муниципальный район», а именно:

- в  строке «на территории МО «Черемушское» цифры «160,233»

заменить цифрами «160,833»;

- в строке «ИТОГО» цифры «330,83» заменить цифрами «33 1,43».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещ ению на официальном сайте муниципального образования

«Котласский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

2

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального образования Т.В. Сергеева

Дума Ю.Е.,
( 8 1 8 3 7 ) 2 - 12-58